

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

LJ Montage A/S
Søndergårdsvej 5, Hvolbæk, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 70 44 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Penneo dokumentnøgle: GECVO-QJVDE-GLTEY-C2KME-0K2L3-HW77C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Medlem af: **Lars Erik Jensen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Montage A/S Søndergårdsvej 5, Hvolbæk 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 26 70 44 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Erik Jensen Ronnie Bøgeskov Jensen, formand Brian Gerding
Direktion	Lars Erik Jensen, direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er montage indenfor ventilationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.504.800 mod 11.305.124 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -616.669 mod 527.753 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af af faldende efterspørgsel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.504.800	11.305.124
1 Personaleomkostninger	-8.660.290	-10.220.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.309	-355.766
Driftsresultat	-439.799	728.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.691
Andre finansielle indtægter	12.477	10.008
2 Øvrige finansielle omkostninger	-363.186	-74.849
Resultat før skat	-790.508	676.606
Skat af årets resultat	173.839	-148.853
Årets resultat	-616.669	527.753
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	527.753
Disponeret fra overført resultat	-616.669	0
Disponeret i alt	-616.669	527.753

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	614.292	898.601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>614.292</u>	<u>898.601</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.530	790.530
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>505.530</u>	<u>835.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.119.822</u>	<u>1.734.131</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.704.642	7.006.616
Varebeholdninger i alt	<u>6.704.642</u>	<u>7.006.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	978.502	2.345.435
Igangværende arbejder for fremmed regning	659.200	0
Udsudte skatteaktiver	116.974	0
Andre tilgodehavender	61.736	49.047
Periodeafgrænsningsposter	175.752	194.591
Tilgodehavender i alt	<u>1.992.164</u>	<u>2.589.073</u>
Likvide beholdninger	15.356	19.553
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.712.162</u>	<u>9.615.242</u>
Aktiver i alt	<u>9.831.984</u>	<u>11.349.373</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.387.868	3.004.537
Egenkapital i alt	2.887.868	3.504.537
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	56.865
Hensatte forpligtelser i alt	0	56.865
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	327.300	1.103.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.309	634.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.159.845	4.768.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.500	13.500
Selskabsskat	0	185.111
Anden gæld	1.077.162	1.082.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.944.116	7.787.971
Gældsforpligtelser i alt	6.944.116	7.787.971
Passiver i alt	9.831.984	11.349.373

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.476.784	2.976.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	527.753	527.753
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.004.537	3.504.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	-616.669	-616.669
	500.000	2.387.868	2.887.868

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.449.166	8.716.160
Pensioner	1.027.431	1.273.167
Andre omkostninger til social sikring	47.005	58.377
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>136.688</u>	<u>172.898</u>
	<u>8.660.290</u>	<u>10.220.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	355.775	64.056
Andre finansielle omkostninger	<u>7.411</u>	<u>10.793</u>
	<u>363.186</u>	<u>74.849</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har i henhold til lejekontrakter huslejeforpligtelser på kr. 270.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.E.J. HOLDING ApS, CVR-nr. 27356362, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronnie Bøgeskov Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: LJ Montage A/S

Serienummer: 2fdae942-1bd1-4078-bcf8-3b977b5701b6

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-26 10:11:21 UTC



Lars Erik Jensen

Direktør

På vegne af: LJ Montage A/S

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-26 11:39:27 UTC



Lars Erik Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: LJ Montage A/S

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-26 11:39:27 UTC



Brian Gerding

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: LJ Montage A/S

Serienummer: 06d90c4a-9d5b-4c21-b2a7-24b94ee04514

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-01 04:13:11 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-07-01 06:25:16 UTC



Lars Erik Jensen

Dirigent

På vegne af: LJ Montage A/S

Serienummer: f44b1beb-eaf8-4aa5-8698-d88c941f02eb

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-07-02 10:19:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: GECVO-QJVDE-GLTEY-C2KME-0K2L3-HWTT7C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**